

ÅRSREDOVISNING

för

Immersive Music Group AB

Org.nr. 559333-0706

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Stenmarck, Styrelseledamot

2026-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning har ökat kraftigt och bolaget redovisar ett positivt resultat trots en engångsnedskrivning om 1 592 tkr. Styrelsen räknar med en fortsatt omsättningsökning 2026 med ett än bättre resultat.

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att direkt eller indirekt, producera och distribuera musik, ljudteknik och grafik, förvärva och förmedla alla typer av immateriella rättigheter samt bedriva förlagsverksamhet och annan därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är dotterbolag till Immersive Music Holding AB org. nr 559348-6862, med säte i Stockholm som äger 90,2%

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2021/2022 |
|-------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 12 784 027 | 5 751 243 | 2 293 045 | 0 |
| Res. efter finansiella poster | 76 641 | -1 174 187 | -4 288 812 | -2 369 716 |
| Soliditet (%) | 5,15 | 4,80 | 7,73 | 3,40 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Fond för utvecklingsutgifter | Fri överkursfond | Balanserat resultat inkl årets resultat | Summa eget kapital |
|--|--------------|------------------------------|------------------|---|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 51 020 | 4 550 000 | 2 452 980 | -6 432 715 | 621 285 |
| Aktivering av utvecklingsutgifter | | 1 500 000 | 0 | -1 500 000 | 0 |
| Upplösning av fond för utvecklingsutgifter | | -1 250 000 | | 1 250 000 | 0 |
| Årets resultat | | | | 76 641 | 76 641 |
| Belopp vid årets utgång | 51 020 | 4 800 000 | 2 452 980 | -6 606 074 | 697 926 |

| | | | |
|--|--|------------|------------|
| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Villkorade kapitaltillskott uppgår till: | | 5 950 000 | 5 950 000 |

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

| | |
|---------------------------------|-------------------|
| Till årsstämman förfogande står | |
| balanserad förlust | -6 682 715 |
| fri överkursfond | 2 452 980 |
| årets vinst | <u>76 641</u> |
| | -4 153 094 |
| Styrelsen föreslår att | |
| i ny räkning överföres | <u>-4 153 094</u> |
| | -4 153 094 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Immersive Music Group AB

Org.nr. 559333-0706

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 784 027 | 5 751 243 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>0</u> | <u>2 806</u> |
| | | 14 284 027 | 7 254 049 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 124 613 | -4 233 101 |
| Övriga externa kostnader | | -6 852 198 | -2 739 473 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-1 922 098</u> | <u>-1 472 097</u> |
| | | -11 898 909 | -8 444 671 |
| Rörelseresultat | | 2 385 118 | -1 190 622 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -1 592 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -208 928 | 16 709 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-507 549</u> | <u>-274</u> |
| | | -2 308 477 | 16 435 |
| Resultat efter finansiella poster | | 76 641 | -1 174 187 |
| Årets resultat | | <u>76 641</u> | <u>-1 174 187</u> |

Immersive Music Group AB

Org.nr. 559333-0706

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2 | <u>4 800 000</u> | <u>4 550 000</u> |
| | | 4 800 000 | 4 550 000 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>2 486 866</u> | <u>1 658 964</u> |
| | | 2 486 866 | 1 658 964 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | <u>862 000</u> | <u>2 454 000</u> |
| | | 862 000 | 2 454 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 148 866 | 8 662 964 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 253 918 | 412 500 |
| Övriga fordringar | | 823 329 | 422 848 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>2 314 461</u> | <u>1 894 019</u> |
| | | 3 391 708 | 2 729 367 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 994 141</u> | <u>1 543 136</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 994 141 | 1 543 136 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 385 849 | 4 272 503 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 534 715 | 12 935 467 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 51 020 | 51 020 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 4 800 000 | 4 550 000 |
| | | <u>4 851 020</u> | <u>4 601 020</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Fri överkursfond | | 2 452 980 | 2 452 980 |
| Balanserat resultat | | -6 682 715 | -5 258 528 |
| Årets resultat | | 76 641 | -1 174 187 |
| | | <u>-4 153 094</u> | <u>-3 979 735</u> |
| Summa eget kapital | | <u>697 926</u> | <u>621 285</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 77 183 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 4 255 370 | 3 559 578 |
| Övriga skulder | | 8 200 000 | 8 623 104 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 304 236 | 131 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>12 836 789</u> | <u>12 314 182</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 534 715 | 12 935 467 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | |
|---|----------|
| | Antal år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | |
|--|----------|
| | Antal år |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 5 |

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 2 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 5 500 000 | 4 000 000 |
| | Aktiverade utgifter | <u>1 500 000</u> | <u>1 500 000</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 000 000 | 5 500 000 |
| | Ingående avskrivningar | -950 000 | 0 |
| | Årets avskrivningar | <u>-1 250 000</u> | <u>-950 000</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 200 000 | -950 000 |
| | Utgående redovisat värde | <u>4 800 000</u> | <u>4 550 000</u> |
| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 2 610 490 | 2 610 490 |
| | Inköp | <u>1 500 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 110 490 | 2 610 490 |
| | Ingående avskrivningar | -951 526 | -429 429 |
| | Årets avskrivningar | <u>-672 098</u> | <u>-522 097</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 623 624 | -951 526 |
| | Utgående redovisat värde | <u>2 486 866</u> | <u>1 658 964</u> |
| Not 4 | Andelar i koncernföretag | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | <u>2 454 000</u> | <u>2 454 000</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 454 000 | 2 454 000 |
| | Årets nedskrivningar | <u>-1 592 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 592 000 | 0 |
| | Utgående redovisat värde | <u>862 000</u> | <u>2 454 000</u> |

Not 5 **Uppllysning om moderföretag**

Bolaget är moderbolag men med hänvisning till ÅRL 7:3 upprättas ej någon koncernredovisning.

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-28

David Stenmarck

David Stenmarck

2026-04-29

Ulf Gabrielson

Ulf Gabrielson

2026-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2026.

Peter van Lienden

Peter van Lienden

Auktoriserad revisor
